## государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулевск Самарской области (ГБОУ СОШ № 1)

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное, ул. Первомайская, 2A, тел./факс 8(84862) 68487

E-mail OY: so co sch1zhg@samara.edu.ru

## ПРИКА3

от 02 сентября 2022 г.

№ 62/1-од

## «О создании методического совета ГБОУ СОШ № 1 на 2022-2023 учебный год»

С целью совершенствования методического обеспечения образовательного процесса, развития педагогической инициативы, приказываю:

- 1. Утвердить состав методического совета на 2022-2023 учебный год:
- а. Лукьянова Л.П., учитель географии руководитель МС;
- b. Бодина И.А., учитель начальных классов руководитель MO учителей начальных классов;
- с. Гладнева М.А., учитель английского языка руководитель МО учителей гуманитарного цикла;
- d. Дитцель Е.Е., учитель математики и информатики руководитель МО учителей естественно-математического цикла;
- е. Кочеткова Л.А., педагог-организатор руководитель МО классных руководителей.
- 2. Утвердить план работы Методического совета на 2022-2023 учебный год.
- 3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №1:

Н.Н.Федорова



C=RU, OU=директор, O=ГБОУ СОШ №1, CN=Федорова Н.Н., E=sch1\_zhg@samar a.edu.ru 00a2069b8dd2b6c7cc 2022.09.02 10:20:15+04'00'